[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Аршановского сельсовета

РЕШЕНИЕ
14.10.2020г.

                с. Аршаново

№ 8
	О направлении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Алтайского района

Ознакомившись с информационным сообщением Избирательной комиссии Республики Хакасия, опубликованным в газете «Хакасия» 09 октября 2020 года № 193, о формировании территориальных избирательных комиссий города Черногорска, Алтайского, Аскизского, Бейского, Боградского, Орджоникидзевского, Таштыпского, Усть-Абаканского и Ширинского районов и о приеме предложений по кандидатурам в состав данных комиссий, на основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласие кандидата на назначение его в состав территориальной избирательной комиссии Алтайского района, Совет депутатов  Аршановского сельсовета
РЕШИЛ:
Предложить Избирательной комиссии Республики Хакасия назначить в состав территориальной избирательной комиссии Алтайского района Ульчугачеву Наталью Викторовну, 1974 года рождения, главного специалиста (по кадрам) отдела юридической и кадровой работы администрации Алтайского района, проживающую по адресу: Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Кати Перекрещенко, д. 15, кв. 58.
Глава Аршановского сельсовета                                                               Л.Н. Сыргашев